
UCHWAŁA  Nr XXXVII/216/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 67 892,19 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2022 r. 

§ 3.  

Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 

podstawowego rachunku bankowego Gminy Tułowice. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz Biuletynie BIP Gminy Tułowice. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A85254C-29B2-47F2-8A3F-29A52FC601BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XXXVII/216/21 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł 
Ostateczny 

termin realizacji 

1. 
Budowa sieci kanalizacyjnej na ul. 

Kolejowej w Szydłowie. 
67 892,19 zł 30.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A85254C-29B2-47F2-8A3F-29A52FC601BE. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr XXXVII/216/21 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2021 ROKU. 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł w tym: 

wydatki 

majątkowe 

1.  900  

 

 

90001 

 

 

 

 

 

6050 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(Budowa sieci kanalizacyjnej na ul. 

Kolejowej w Szydłowie) 

67 892,19 zł 67 892,19 zł 

OGÓŁEM: 67 892,19 zł 67 892,19 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A85254C-29B2-47F2-8A3F-29A52FC601BE. Podpisany Strona 3


